
Uživatelská příručka Odšťavňovač citrusů Cuisinart® CCJ210E

1

2

3

4

5

6

7

8



BaS
ys

 C
S

 
 

2

1. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

PŘED POUŽITÍM SPOTŘEBIČE SI POZORNĚ PŘEČTĚTE TYTO
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY!

• Spotřebič odpojte ihned po jeho použití, před umístěním,
nebo vyjmutím příslušenství, a před čištěním spotřebiče.

• Pokud je poškozen napájecí kabel, spotřebič okamžitě vyp-
něte a přestaňte používat. Kabel musí vyměnit výrobce, jím
pověřený poprodejní servis nebo obdobně kvalifikovaná
osoba, jinak hrozí nebezpečí úrazu.

• POZOR: Neotevírejte základnu spotřebiče. Žádná část to-
hoto spotřebiče není uživatelsky opravitelná nebo vyměni-
telná.

• Spotřebič je určen pouze pro domácí použití ve vnitřních
prostorech. Není určen pro použití v prostředí, jako jsou:
kuchyňky pro zaměstnance v obchodech, kancelářích a
jiných pracovních nebo komerčních prostředí; nebo pro
zákazníky v hotelech a motelech, a dalších prostředích typu
ubytovacích služeb, apod.

• Tento spotřebič mohou používat děti starší 8 let za předpo-
kladu, že jsou pod dozorem nebo obdržely nezbytné poky-
ny pro bezpečné používání spotřebiče, a plně chápou ne-
bezpečí související s používáním spotřebiče. Běžné čištění
a údržbu nesmí provádět děti mladší 8-mi let a musí na ně
dohlížet dospělá osoba. Spotřebič a jeho napájecí kabel
udržujte mimo dosah dětí mladších 8-mi let.

• Spotřebič nesmí používat osoby se sníženými fyzickými,
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo osobami,
které mají nedostatečné zkušenosti a znalosti, bez dohledu
osoby zodpovědné za její bezpečnost, nebo bez seznáme-
ní se s pokyny týkající se používání spotřebičů.



BaS
ys

 C
S

 
 

3

• Aby nedošlo ke vzniku požáru, úrazu elektrickým proudem
nebo ke zranění, spotřebič, základnu, kabel nebo zástrčku
neponořujte do vody nebo jiné kapaliny.

• Zabraňte kontaktu s pohyblivými částmi.
• Pokud je spotřebič poškozen, je poškozen napájecí kabel

nebo pokud spotřebič spadl a/nebo se zdá být poškozen,
nepoužívejte jej.

• Nepoužívejte jiné, než přiložené / dodávané příslušenství,
nebo výrobcem doporučené příslušenství.

• Napájecí kabel nenechávejte viset přes okraj stolu nebo
kuchyňské pracovní plochy. Zabraňte kontaktu napájecího
kabelu se zdrojem tepla, hrozí nebezpečí jeho poškození.

• Spotřebič používejte pouze k účelům, popsaným v tomto
návodu, a dodržujte všechny pokyny.

• Nepoužívejte ve venkovních prostorách.

• VAROVÁNÍ:  Polyetylénové sáčky nebo jiné obalové
materiály mohou být nebezpečné. Uchovávejte je
mimo dosah kojenců a dětí, hrozí nebezpečí udušení.
Tyto obalové materiály nejsou určeny na hraní.

Likvidace vysloužilých elektrických a elektronických 
zařízení
V zájmu všech a pro aktivní podílení na společném úsilí o 
ochranu životního prostředí:

• Produkt nesmí být míchán s běžným domovním od-
padem

• Vysloužilé zařízení odevzdejte na sběrném místě s
licencí pro recyklaci  vyřazených  elektrických  a
elektronických  zařízení (EEZ), v souladu s národní
legislativou.  Více informací o správné likvidaci a
recyklaci elektro-odpadu získáte na místním úřadě,
nebo u společnosti zajišťující likvidaci elektrických a
elektronických zařízení.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


